

PM SHRI KV Sec-3, Rohini, Delhi – 85

पीएम श्री के० वि० सैक्टर – 3 , रोहिणी

प्रवेश सूचना / Notice

01-04-2025

Student vacancies for the session 2025-26/ सत्र 2025-26 के लिए छात्र रिक्तियां

यह सूचित किया जाता है कि पीएम श्री के० वि० सैक्टर – 3 , रोहिणी में निम्नलिखित कक्षा/कक्षाओं में प्रवेश हेतु स्थान रिक्त हैं :

Class / कक्षा	No. of Vacancies/रिक्तियों की संख्या
II	6
III	NIL
IV	7
V	NIL
VI	NIL
VII	NIL
VIII	NIL
IX	NIL

इच्छुक एवं पात्र अभिभावकों से अनुरोध है कि प्रवेश हेतु विद्यालय में पंजीकरण दिनांक 02.04.2025 से 11.04.2025 तक कर सकते हैं | पंजीकरण फॉर्म विद्यालय से निःशुल्क 08:30 बजे से 10:00 बजे तक इन कार्यदिवसों में प्राप्त किया जा सकता है | पंजीकरण(फॉर्म जमा) करने की अंतिम तिथि 11.04.2025 (12:00 बजे) है |

Interested and eligible parents are requested to register for admission in the school from 02.04.2025 to 11.04.2025. Registration forms can be obtained from the school free of cost from 08:30 am to 10:00 am on these working days. The last date for registration (form submission) is 11.04.2025 (12:00 pm).

NOTE:

1. Mere Registration does not guarantee admission.

पंजीकरण मात्र से ही प्रवेश का अधिकार नहीं होगा |

2. Incomplete registration forms will be rejected.

अधूरे पंजीकरण फॉर्म को अस्वीकार कर दिया जाएगा।

3. Admission based on false documents will be cancelled by the Principal.

झूठे दस्तावेजों के आधार पर प्रवेश प्रिंसिपल द्वारा रद्द कर दिया जाएगा।

4. Applicants should provide their phone and mobile numbers.

आवेदकों को अपना फोन और मोबाइल नंबर प्रदान करना होगा ।

5. Admissions will follow the KVS admission guidelines 2025-26.

ऊपर दी गयी कक्षाओं में प्रवेश KVS दिशा-निर्देशिका 2025-26 के अनुसार किए जाएंगे |

Principal

4. ELIGIBLE AGE FOR ADMISSION

A Child must be **6 years old for Class-I** as on 31st March in the academic year in which admission is sought (**Child born on 1st April should also be considered**). The minimum and maximum age limit for admission in Kendriya Vidyalayas in various classes is given below:

Class	Minimum / Maximum Age as on 31st March of the Year in which admission is sought.
Class -I	6 years but less than 08 years of age
II	7 years but less than 09 years of age
III	8 years but less than 10 years of age
IV	9 years but less than 11 years of age
V	9 years but less than 11 years of age
VI	10 years but less than 12 years of age
VII	11 years but less than 13 years of age
VIII	12 years but less than 14 years of age
IX	13 years but less than 15 years of age
X	14 years but less than 16 years of age